[image: image1.png]UNEMAT

Universidade do Estado de Mato Grosso

[image: image2.png]GOVERNO DE

MATO GROSSO

ESTADO DE TRANSFORMAGAO

	GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GENÉTICA E MELHORAMENTO DE PLANTAS
DIRETORIA U. R. PEDAG/FINANC.

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTU SENSU EM GENÉTICA

E MELHORAMENTO DE PLANTAS

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001 AO EDITAL Nº 002/2015 – PGMP

                                              A Coordenação do Programa de Mestrado em Genética e Melhoramento de Plantas  considerando a atendimento ao prazo de 48 horas para recurso previsto no  edital torna público a alteração da data do resultado final da 1ª fase- após análise dos recursos, sendo que as demais datas permanecem inalteradas  :
Onde se Lê:

2.6 Calendário:

(...)

- Resultado final da 1ª fase da seleção pós-recursos – resposta aos recursos: 16/11/2015;

Leia-se:
2.6 Calendário:

(...)

- Resultado final da 1ª fase da seleção pós-recursos – resposta aos recursos: 18/11/2015;

                                                     Cáceres, 12 de novembro de 2015

Prof. Dr. Marco A.A. Barelli

Coordenador do Programa de Mestrado em

Genética e Melhoramento de Plantas

Portaria 262/2015

	PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PRPPG

Av. Tancredo Neves, nº 1095, Cavalhada – CEP: 78.200-000 – Cáceres – MT

Tel: (65) 3221-0040 / 0041 / 0042 / 0043 / 0044 / 0045 / 0046 / 0067
Internet: www.unemat.br – Email: prppg@unemat.br

[image: image1.png]

[image: image3.png]